Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage TYN1225RG: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TYN1225RG Details PDF
TYN1225RG
Hersteller-Teilenummer: TYN1225RG
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: SCR 1200V 25A TO-220AB
Datenblätter: TYN1225RG.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4297 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TYN1225RG
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung SCR 1200V 25A TO-220AB
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 4297 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220AB
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 50mA
Spannung - Aus-Zustand 1200V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.5V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 40mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 16A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 25A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 250A, 260A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Tube
TYN16-600RTQ
WeEn Semiconductors Co., Ltd
IC SCR 16A 600V TO220AB
TYN16-600CT
NXP
NXP TO-220
TYN1225
ST
TYN1225 ST
TYN1212RG
STMicroelectronics
SCR 1200V 12A TO220AB
TYN16-800RTQ
WeEn Semiconductors Co., Ltd
IC SCR 16A 800V TO220AB
TYN16-600CT,127
WeEn Semiconductors Co., Ltd
IC SCR 16A 600V TO220AB
TYN16105
EKWIN
EKWIN TO-3P
TYN112ARG
ST
ST TO220
AOZ8902CIL CDRH2D11-2R2NC CDRH62B-4R0NC DG411DY-T1-E3 FJP13009H2
GRM1555C2A7R9DA01D GRM155R60J684KE19J IP100A-LF IRF2903ZS IRLR120TRPBF
LM2904VQDR LT6700HS6-1 PDM1405H R0472YS16G R5F21334AN510FP
RJE0616JSP-00#J0 TA1318AF TYN0510RG TYN0516RG TYN058GRG
TYN058RG TYN1004RG TYN1006RG TYN1008GRG TYN1010RG
TYN1012RG TYN1025RG TYN1040RG TYN104RG TYN106RG
TYN20-800T TYN412RG TYN604RG TYN606RG TYN608GRG
TYN608RG TYN612MRG TYN612RG TYN612TRG TYN616RG
TYN616RG/1 TYN625RG TYN804RG TYN806RG TYN808GRG
TYN812RG TYN816RG TYN825RG TYN840RG XI-910113